
 

Strona 1 

 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
 
nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 

Budowa odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie działek oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi: 1055/1, 657, 668/1, 668/2, 1051/7, 1051/8, 656/15, 656/14 położonych w obrębie 0001- Chorzele 

miasto. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość PLN 

1 KRUSZ-BET PLUS Sp. z o.o. Sp. k., Uniszki 
Zawadzkie 128, 06-513 Wieczfnia Kościelna 
NIP: PL 5691876156 

Cena 1 411 850,31 

2 INSTAL-TECH TEAM Sp. z o.o., Rutki-Głowice 
7, 06-400 Rutki-Głowice 
NIP: PL 5662025415 

Cena 1 011 124,94 

3 ZAKŁAD INSTALACJI SIECI GAZOWYCH, 
WOD.-KAN., ENERGETYCZNYCH, HANDLU I 
USŁUG M. M. MŁYŃSCY Sp. j., ul. Śmiecińska 
8, 06-400 Ciechanów 
NIP: PL 5661900134 

Cena 1 195 727,16 

4 GUTBRUK inż. Tomasz Gutowski, 
Kaki-Mroczki 18, 06-316 Krzynowłoga Mała 
NIP: PL 7611511638 

Cena 1 181 540,77  

5 Zakład Budownictwa Ogólnego INSTAL s.c. 
M. Garbacz, G. Garbacz, M. 
Garbacz-Milewska, ul. Księżodworska 6, 
13-200 Działdowo 
NIP: PL 5711525366 

Cena 699 545,16 

Dotyczy: 

„Budowa odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie 
działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1055/1, 657, 668/1, 
668/2, 1051/7, 1051/8, 656/15, 656/14 położonych w obrębie 0001- 
Chorzele miasto.” 

Numer postępowania: 

R.272.5.2025 

Chorzele, 14-03-2025r. 



 

Strona 2 

6 STING Sp. z o.o., ul. Wspólna 63A lok. 10, 
00-687 Warszawa 
NIP: PL 7011061693 

Cena 816 332,55 

 
 
 
 

……………………………………………………………………………………… 
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 
 


		2025-03-14T15:10:07+0100




